
Dječji vrtić Neven Rovinj-Rovigno  
Giardino d´infanzia Neven Rovinj-Rovigno 
 

KLASA: 112-01/22-02/12    

URBROJ: 2171-19-06-22-6  

      

Rovinj-Rovigno, 29. srpanj 2022. godine 

 

Temeljem članka 26. stavak 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 
novine“  broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22) i članka 38. Statuta Dječjeg vrtića 
Neven Rovinj-Rovigno – Giardino d'infanzia Neven Rovinj-Rovigno, Upravno vijeće na 
sjednici održanoj  29. srpnja 2020. godine donosi sljedeću 

  

O D L U K U 
o poništenju natječaja 

 

I. 

Poništava se Natječaj za zasnivanje radnog odnosa KLASA: 112-01/22-02/12, URBROJ: 
2171-19-01-22-2 za radno mjesto PEDAGOGA/ICE – 2 izvršitelja/ice na određeno puno 
radno vrijeme – zamjena, objavljen dana 12. srpnja 2022. godine na mrežnim stranicama 
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na mrežnoj stranici Dječjeg vrtića Neven Rovinj-
Rovigno – Giardino d'infanzia Neven Rovinj-Rovigno. 

II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

 Dana 12. srpnja 2022. godine objavljen je Natječaj za zasnivanje radnog odnosa 
KLASA: 112-01/22-02/12, URBROJ: 2171-19-01-22-2 za radno mjesto PEDAGOGA/ICE 
– 2 izvršitelja/ice na određeno puno radno vrijeme – zamjena.  

Natječaj je objavljen na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i na 
mrežnoj stranici Dječjeg vrtića Neven Rovinj-Rovigno – Giardino d'infanzia Neven Rovinj-
Rovigno. 

Uvidom u natječajnu dokumentaciju naknadno je utvrđeno da je u tekstu natječaja 
greška u broju traženih izvršitelja (2 izvršitelja) obzirom da je natječaj raspisan za 
zamjenu djelatnice koja koristi pravo na roditeljski dopust. 

Slijedom navedenog odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

       PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

              Emil Nimčević,v.r. 
        

Dostaviti: 

1. Hrvatski zavod za zapošljavanje 

2. Mrežne stranice 

3. Pismohrana 


